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Lénda. Pércillet denoncimi i qytetarit S.A

STRUKTURES SE POSACME KUNDER KORRUPSIONIT DHE KRIMIT 'lm
ORGANIZUAR ,

SHERBIMIT INFORMATIV TE SHTETIT

MINISTRISE SE BRENDSHME

DREJTORISE Sk PERGJITHSHME TE POLICISE SE SHTETIT

PROKURORISE PRANE GIYKATES SE SHKALLES SE PARE DUR]{‘ﬂE
DREJTORISE SE PERGJITHSHME TE GJENDJES CIVILE

ORGANEVE DREJTUESE Tk KOMISIONIT QENDROR TE, ZGJEDHIEVE

eér dijeni: ' OSBE/ODIHR
MISIONI I LIMITUAR PER VEZHGIMIN E ZGJEDHJEVE

PRANIA E OSBE-Sii Nii SHQIPERI |
DELEGACIONI I BASHKIMIT EVROPIAN Nii SHQIPERI
AMBASADA E SHTETEVE TE BASHKUARA Tii AMERIKIS
. AMBASADA BRITANIKE l%
irane

0l "

Pas nismés sé béré publike nga Presidenti i Republikés, ku u kérkohet qytetaréve t& dé encomc
‘il |;:do parregullsi n€ lidhje me kryerjen e krimeve elektorale gjaté periudhés sé fushates, z jedhore,
g

pran€ Institucionit t& Presidentit t& Republikés &shté administruar né rrugé elektronike '_
i njé qytetari, i cili ka paraqgitur denoncimin e tij kundrejt —






